[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
28 ноября 2013 года

         № 27

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДЕПУТАТОВ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ПРИ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ

С ПРАВОМ СОВЕЩАТЕЛЬНОГО ГОЛОСА

    Принято Новошахтинской

 городской Думой

                            28 ноября 2013 года
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 4 Положения о Молодежном парламенте при Новошахтинской городской Думе, утвержденного решением Новошахтинской городской Думы от 25.08.2005. № 31, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Определить, что в состав Молодежного парламента при Новошахтинской городской Думе входят два депутата с правом совещательного голоса, а именно:

- Вакула Наталья Николаевна - депутат Новошахтинской городской Думы по единому избирательному округу от партии «Единая Россия»;

- Рязанов Александр Николаевич - депутат Новошахтинской городской Думы по единому избирательному округу от партии «ЛДПР».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по социальной и молодежной политике, труду и защите прав человека.

 Заместитель председателя

 Новошахтинской городской Думы

М.Н. Пархоменко
Дата подписания

Заместителем председателя

городской Думы
28 ноября 2013  года